I N D I C A Ç Ã O  Nº. 213

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/10/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação de faixa para pedestres na Avenida Mário Barbéris, defronte ao Centro de Convivência do Idoso, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, a fim de oferecer maior segurança a todos os usuários do Centro de Convivência do Idoso, principalmente aos atendidos pelos Projetos Criando Asas e Cidadão do Futuro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de outubro de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT